



Till länsteaternas styrelseordförande, vice ordförande och teaterledning

Länsteaternarna och Dalateatern bjuder in till höstmöte 2024

Varmt välkomna till ännu ett medlemsmöte! Detta höstmöte är vi inbjudna till Dalateatern i Falun. Temat för mötet är **"Grön omställning för scenkonsten"**. Under det temat kommer bl.a. Petra Weckström och Adam Knapasjö hålla i ett pass kring hållbarhet med avstamp i konkreta exempel från Folkteatern Gävleborg och med information om den nystartade föreningen Hållbart Kulturliv NU. Utöver programpunkter om hållbarhet och grön omställning diskuterar vi som alltid aktuella frågor som rör länsteaternas situation för att tillsammans lära oss och utvecklas som förening och enskilda individer i våra respektive teatrar.

Under höstmötesdagarna kommer vi att få ta del av ett flertal scenkonstupplevelser - **"Allan"**, en pjäs om Allan Edwall som är ett samarbete mellan Dalateatern och Estrad Norr, teaterföreställningen **"Stål"** om Borlänges förändring under 90-talet samt vis- och berättarprogrammet **"Werner möter Dan"** (kultursoppa).

Under medlemsmötet beslutar vi om det kommande årets verksamhet och budget. Det kommer också att avsättas tid för enskilda samt gemensamma överläggningar.

Datum och tid: onsdag 6 november kl 11:30 till fredag 8 november kl 13.00.

Vi börjar med incheckning och lunch och avslutar med kultursoppa (alternativt lunch to-go).

Plats: Dalateatern, Teatergatan 1 i Falun

Medlemsmöte: 6 november kl. 15.00-16.00

Anmälan: Anmäl dig senast 15 oktober via länken: <https://forms.office.com/e/favMM57Qjr>

Avgift: Deltagaravgiften är 1 650 kr per person och faktureras i efterhand. Deltagaravgiften inkluderar luncher, middagar samt program 6-8 november.

Hotell: First Hotel Grand, Trotsgatan 9-11.

Pris: Enkelrum: 900:-/natt, dubbelrum: 1100:-/natt

Hotellbokning: görs av deltagarna själva via följande länk:

<https://reservations.travelclick.com/103124?groupID=4451560> eller genom att kontakta receptionen, grand.falun@firsthotels.se, 023-794880 och uppge koden **LTS24**.

OBS! Hotellet reserverar rummen för oss till den 15 oktober, så boka i tid!

Detaljerat program skickas ut senare.

Länsteaternarna i Sverige och Dalateatern hälsar er välkomna!

Robert Uitto, Ordförande Länsteaternarna
Daniel Rylander, Teaterchef Dalateatern
Bigitta Sohlberg, Ordförande Dalateatern